
Karel Leetsari 13. mälestusvõistlus 
Pärnu kergejõustikuhall, 26.12.2021 

 
M 60m tõkkej 106,7/9,14  
Koht Nr Võistleja  Sünniaeg Klubi   Tulemus 
1 1 Keiso PEDRIKS  30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,66     
2 7 Jakob RISTIMETS 07.07.1999 Tartu Ü. ASK  8,33     
3 84 Gert VALDSALU  15.11.1995 KJK Järvala  8,37     
4 224 Alexandr KOMAROV 04.03.2001 ANA   8,49     
5 94 Karl-Uljas MÖLDER 08.11.2001 SK Leksi 44  8,92     
6 97 Martin TÄHT  07.12.1999 SK Fortis  9,00 
7 225 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44  9,81 
 
M U20 60m tõkkej 99/9,14 
Koht Nr Võistleja  Sünniaeg Klubi   Tulemus 
1 148 David JAANSON  06.07.2003 SK Leksi 44  8,55     
2 87 Märten TROPP  10.06.2003 SK Fortis  8,80  
 
P U18 60m tõkkej 91,4/9,14 
Koht Nr Võistleja  Sünniaeg Klubi   Tulemus  Jooks 
1 61 Franz KRULL  29.07.2004 KJK Lõunalõvi  8,21  2.j 
2 91 Raiko KAHR  30.08.2005 Audentese SK  8,47   1.j 
3 92 Timo KAARUS  29.08.2005 Saue KJK  8,51   1.j 
4 93 Valter Eric VIISEL 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 8,55   1.j 
5 89 Henri ILVES  25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 8,69   2.j 
6 90 Robert KOMPUS 06.11.2005 SK Elite Sport  9,25   1.j 
7 66 Gregor AAB  14.03.2005 KJK TIPP  9,33    2.j 
 
N U18 60m tõkkej 76,2/8,50  
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus  Jooks 
1 10 Carlyn PUKK   11.02.2004 SK Altius  8,75   2.j 
2 18 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  8,93   1.j 
3 32 Gloria TEEARU   02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 9,01   1.j 
4 17 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  9,05   2.j 
5 25 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Altius  9,06   1.j 
6 44 Jelizaveta GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK  9,18   2.j 
7 62 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius  9,51   1.j 
  
N Kuulitõuge 4kg 
1 222 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala  11.11 

11.09 11.07 11.11 
 
N U20 Kuulitõuge 4kg 
1 22 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  13.68 

11.75 12.64 12.94 13.07 13.35 13.68 
2 13 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala  13.08 

13.08 12.67 12.77 X 13.03 12.88 
3 76 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  11.79 

11.35 11.68 11.79 11.29 X X 
98 Emili Liis OSULA  16.02.2003 Audentese SK  NM 
- - - 



 
T U18 Kuulitõuge 3kg 
1 21 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  16.09 

16.09 X X 15.80 X X 
2 29 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  13.26 

13.08 12.81 13.17 X X 13.26 
3 120 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  11.89 

11.76 11.38 X - 11.89 11.77 
4 44 Jelizaveta GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK  7.93 

X 7.93 - 
 
T U16 Kuulitõuge 3kg 
1 217 Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Audentese SK  11.37 

11.37 10.65 X 
2 223 Merili KÄSPER   25.02.2006 VAK Staier  9.88 

9.88 9.21 X 
3 220 Alice TEINBURG   22.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 9.41 

9.41 9.37 8.96 
4 218 Michelle GAVRIJAŠEVA  12.11.2007 Pärnu Kalevi KJK NM 

- - - 
 
T U14 Kuulitõuge 2kg 
1 74 Kadi-Ly KIISMAN  08.11.2008 Tartu SS Kalev  11.96 

10.00 11.18 11.96 11.32 11.31 11.46 
2 75 Rahel MÄE   20.01.2008 Tartu SS Kalev  11.71 

11.15 10.79 11.71 - - - 
3 233 Katrina KAZAKOVA  08.10.2008 Pärnu Kalevi KJK 10.46 

10.46 9.97 10.27 
4 71 Kertrud KONI   12.02.2008 SK Altius  9.97 

9.90 9.97 9.40 
5 153 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev  9.02 

8.57 9.02 X 
6 168 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 8.42 

8.42 7.53 7.79 
7 160 Heidi SAULEP   16.02.2008 Pärnu Kalevi KJK 7.53 

6.83 7.53 7.15 
221 Madleen VEBERSON  28.08.2008 Niidupargi KJK  DNS 

 
N Kõrgushüpe 
1 15 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  1.72 

1.69 1.72 1.75 
O XXO XXX 

1 55 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK  1.72 
1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
O O O O XXO XXX 

3 53 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  1.63 
1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 
O O O O XO XXX 

4 235 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK  1.60 
1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
O O XXO O XXX 



5 46 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala  1.60 
1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
O O O O O O XO XXX 

 
T U16 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja  Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 8 Miia OTT  19.04.2007 UP Sport  7,81   Finaal 
2 32 Gloria TEEARU  02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 8,02   Finaal 
3 140 Hedi ANDRE  20.02.2007 SK Elite Sport  8,15   Finaal 
4 18 Viola HAMBIDGE 15.07.2006 SK Altius  8,23   Finaal 
5 47 Eliise ELLIK  11.12.2007 SK Altius  8,47   Finaal 
6 133 Laura-Liis KALJUR 07.04.2007 Kilingi-Nõmme  8,79   Finaal 
 
T U16 60m 
Koht Nr Võistleja  Sünniaeg Klubi   Tulemus  Jooks 
1 8 Miia OTT  19.04.2007 UP Sport  7,76 q 2.j 
2 32 Gloria TEEARU  02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 8,13 q 1.j 
3 140 Hedi ANDRE  20.02.2007 SK Elite Sport  8,20 q 3.j 
4 18 Viola HAMBIDGE 15.07.2006 SK Altius  8,27 q 2.j 
5 47 Eliise ELLIK  11.12.2007 SK Altius  8,47 q 3.j 
6 133 Laura-Liis KALJUR 07.04.2007 Kilingi-Nõmme  8,77 q 2.j 
7 68 Clara CLEMENCET 26.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 8,78   1.j 
8 134 Elise PAJO  29.01.2006 KJS Sakala  8,92   1.j 
9 137 Grete OLLINO  29.04.2007 Pärnu Kalevi KJK 9,08   3.j 
10 136 Romi IISRAEL  31.07.2007 Karksi-Nuia SK  9,14   2.j 
11 139 Kiara KAPPAK  26.11.2007 SK Altius  9,22   3.j 
12 138 Isabel PÕLDME  24.11.2007 SK Altius  10,27   2.j 
  135 Kristina PIHLAP  20.07.2007 KJS Sakala  DNS   1.j 
 
M Kaugushüpe  
1 48 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7.39  

X 7.07 7.39 7.35 X X 
2 86 Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994 Audentese SK  7.14  

6.92 7.14 7.10 6.95 X 6.99 
3 14 Henrik KUTBERG  02.11.1992 Audentese SK  7.00  

6.72 6.90 7.00 6.95 6.86 6.93 
4 224 Alexandr KOMAROV  04.03.2001 ANA   6.99 

6.76 X 6.94 X X 6.99 
5 84 Gert VALDSALU   15.11.1995 KJK Järvala  6.56 

X 6.31 6.56 6.37 X 6.38 
6 38 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK  6.43 

6.12 6.09 6.43 - - - 
7 24 Tony Ats TAMM  04.02.2002 Audentese SK  6.39 

6.31 X 6.39 - - - 
8 90 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  6.32 

5.69 5.88 6.24 6.23 6.19 6.32 
9 102 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK  6.19 

6.19 X 6.12 
10 30 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  6.13 

6.13 5.93 6.05 
11 128 Laur PEETRIS   10.09.2006 SK Altius  5.86 



5.86 X 5.67 
12 110 Oskar KUNINGAS  08.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 5.80 

5.50 5.80 X 
13 209 Andry HARJAKAS  15.06.2003 Audentese SK  5.71 

5.67 5.71 X 
14 115 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  5.71 

5.71 5.56 5.66 
15 92 Timo KAARUS   29.08.2005 Saue KJK  5.68 

5.68 X X 
16 94 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 SK Leksi 44  5.57 

5.46 X 5.57 
17 225 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44  5.56 

5.47 5.56 5.56 
18 45 Steven VALTŠUK  03.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 5.21 

- 5.21 5.17 
19 116 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  5.10 

4.98 4.85 5.10 
130 Paul VILLMANN    27.04.2007 SK Altius  NM 

- - - 
 
P U16 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi Tulemus  Jooks 
1 85 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  7,28     
2 45 Steven VALTŠUK  03.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 7,33     
3 232 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Tallinna SS Kalev 7,57     
4 123 Rivo ALLSOO   25.08.2006 KJS Sakala  7,72     
5 128 Laur PEETRIS   10.09.2006 SK Altius  7,82     
  131 Patrick REMMEL  09.09.2007 SK Altius  DNS   
  
P U16 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 85 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  7,25 q 2.j 
2 45 Steven VALTŠUK  03.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 7,49 q 3.j 
3 123 Rivo ALLSOO   25.08.2006 KJS Sakala  7,67 q 2.j 
4 232 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Tallinna Kalev  7,70 q 1.j 
5 128 Laur PEETRIS   10.09.2006 SK Altius  7,78 q 3.j 
6 131 Patrick REMMEL  09.09.2007 SK Altius  7,82 q 2.j 
7 125 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius  8,16   3.j 
8 124 Uku KRUUSE   23.05.2007 Karksi-Nuia SK  8,20   3.j 
9 130 Paul VILLMANN   27.04.2007 SK Altius  8,22   1.j 
10 129 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  8,29   1.j 
11 126 Markus KALJUR   10.01.2006 Kilingi-Nõmme  8,29   1.j 
12 127 Omar LAANSOO  26.05.2007 SK Altius  8,53   3.j 
  132 Joosep Taaniel KULLAMÄE 01.10.2006 SK Altius  DNS   2.j 
 
T U18 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi  Tulemus Jooks 
1 10 Carlyn PUKK   11.02.2004 SK Altius 7,97   Finaal 
2 40 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport 8,02   Finaal 
3 39 Iiris REHME   28.02.2004 Tartu SS Kalev 8,16   Finaal 
4 42 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius 8,16   Finaal 



5 44 Jelizaveta GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK 8,22   Finaal 
6 120 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport 8,26   Finaal 
 
T U18 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 40 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport  7,98 q 2.j 
2 10 Carlyn PUKK   11.02.2004 SK Altius  8,04 q 3.j 
3 44 Jelizaveta GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK  8,15 q 2.j 
4 42 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius  8,17 q 1.j 
5 39 Iiris REHME   28.02.2004 Tartu SS Kalev  8,17 q 1.j 
6 120 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  8,21 q 1.j 
7 60 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  8,25   3.j 
8 43 Merili TIIK   19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 8,26   3.j 
9 41 Anete Kirke KADARIK  09.05.2004 SK Altius  8,27   3.j 
10 236 Brianna MUMMA  10.10.2005 Pärnu Kalevi KJK 8,29   1.j 
11 121 Hanna-Grete SUVEMAA  26.01.2005 SK Fortis  8,47   2.j 
12 62 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius  8,48   2.j 
13 118 Emma JUHKOV   26.10.2004 SK Altius  8,82   3.j 
14 119 Berit KASK   14.10.2005 KJS Sakala  9,61   2.j 
 
P U18 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 91 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK  7,19   Finaal 
2 36 Erik LOORAND   02.12.2005 Nõmme KJK  7,29   Finaal 
3 37 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  7,38   Finaal 
4 31 Ruben Harald VALLAU  01.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 7,39   Finaal 
5 90 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  7,40   Finaal 
6 112 Joonatan JÜRIMAA  11.07.2005 Nõmme KJK  7,54   Finaal 
 
P U18 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 91 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK  7,21 q 4.j 
2 36 Erik LOORAND   02.12.2005 Nõmme KJK  7,33 q 2.j 
3 37 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  7,38 q 4.j 
4 31 Ruben Harald VALLAU  01.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 7,44 q 1.j 
5 112 Joonatan JÜRIMAA  11.07.2005 Nõmme KJK  7,44 q 1.j 
6 90 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  7,46 q 2.j 
7 61 Franz KRULL   29.07.2004 KJK Lõunalõvi  7,48   3.j 
8 66 Gregor AAB   14.03.2005 KJK TIPP  7,57   2.j 
9 114 Kaur Jesper KUKK  02.11.2005 Audentese SK  7,59   3.j 
10 89 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 7,59   4.j 
11 111 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  7,63   2.j 
12 117 Kaimar MEEKLER  05.06.2004 VAK Staier  7,65   3.j 
13 110 Oskar KUNINGAS  08.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 7,70   3.j 
14 116 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  7,76   4.j 
15 115 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  7,81   4.j 
16 250 Ott Erik ÕUNAPUU  11.03.2004 Audentese SK  7,94   1.j 
17 109 Kaspar AUS   27.09.2005 Pärnu Kalevi KJK 7,95   1.j 
18 108 Tanel REHEMAA  06.07.2005 KJS Sakala  8,33   4.j 
  30 Jaroslav SIVUHA  20.06.2004 Audentese SK  DNS   3.j 
  116 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  DNS   2.j 



N 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi  Tulemus  Jooks 
1 6 Karoli KÄÄRT   10.11.2000 Tartu Ü. ASK 7,62   Finaal 
2 5 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius 7,70   Finaal 
3 27 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev 7,84   Finaal 
4 26 Liis ROOSE   03.11.1996 Tartu Ü. ASK 8,02   Finaal 
5 33 Emmeliine MERISTE  26.03.2003 SK Altius 8,13   Finaal 
6 65 Kätlin KRUUS   22.12.1999 SK Fortis 8,21   Finaal 
 
N 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 6 Karoli KÄÄRT   10.11.2000 Tartu Ü. ASK  7,59 q 3.j 
2 5 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,68 q 2.j 
3 27 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  7,81 q 2.j 
4 26 Liis ROOSE   03.11.1996 Tartu Ü. ASK  8,03 q 2.j 
5 33 Emmeliine MERISTE  26.03.2003 SK Altius  8,09 q 1.j 
6 65 Kätlin KRUUS   22.12.1999 SK Fortis  8,19 q 1.j 
7 16 Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius  8,19   1.j 
8 107 Annabel RAUDSEPP  20.12.2003 VAK Staier  8,23   3.j 
8 76 Annabel ALLIKSAAR  29.06.2002 Audentese SK  8,23   2.j 
10 58 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK  8,26   1.j 
11 105 Elis MIHKELSOO  12.08.2000 Audentese SK  8,28   3.j 
12 34 Greta Liisa VAHTRA  08.12.2001 Nõmme KJK  8,29   1.j 
13 35 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  8,33   2.j 
14 28 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  8,35   3.j 
15 57 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 SK Altius  8,36   1.j 
16 238 Vanessa NIKITINA  03.01.2002 SK Altius  8,40   3.j 
17 95 Liise-Marie KRIIS  30.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 8,41   2.j 
18 106 Linda LEPIKU   20.11.2002 Pärnu Kalevi KJK 8,44   3.j 
 
 
M 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus  Jooks 
1 3 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  6,78   Finaal 
2 38 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK  6,86   Finaal 
3 104 Lukas LESSEL   23.12.2000 SK Elite Sport  6,94   Finaal 
4 2 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  7,10   Finaal 
5 23 Harald SUURORG  11.03.1999 Individuaalvõistleja 7,20   Finaal 
6 20 Kris Markus AASLAID  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 7,21   Finaal 
 
M 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 3 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  6,87 q 1.j 
2 104 Lukas LESSEL   23.12.2000 SK Elite Sport  6,92 q 4.j 
3 2 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,95 q 2.j 
4 38 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK  7,00 q 3.j 
5 23 Harald SUURORG  11.03.1999 Ind   7,13 q 3.j 
6 20 Kris Markus AASLAID  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 7,19 q 2.j 
7 63 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK  7,23   2.j 
8 83 Hanno TAMM   25.01.2003 SK Altius  7,25   4.j 
9 103 Märt RISO   23.07.2000 Tartu Ü. ASK  7,27   1.j 



10 64 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK  7,30   2.j 
11 148 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  7,34   1.j 
12 87 Märten TROPP   10.06.2003 SK Fortis  7,42   3.j 
13 99 Simon TEISS   10.05.2002 Kurtide SL  7,44   1.j 
14 94 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 SK Leksi 44  7,48   4.j 
15 101 Mark-Henry JAKOBSOO  24.12.2002 Audentese SK  7,50   2.j 
16 100 Karl-Martin KRAPP  01.07.2003 SK Altius  7,65   3.j 
17 102 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK  7,75   4.j 
18 225 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44  7,88   4.j 
  7 Jakob RISTIMETS  07.07.1999 Tartu Ü. ASK  DNS   1.j 
 
M Kuulitõuge  
1 210 Marc VOKK   05.01.1977 Individuaalvõistleja 12.26   

12.26 12.04 11.80 
2 94 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 SK Leksi 44  12.25   

12.25 11.99 11.98 
 225 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44  DNS 
 
M U20 Kuulitõuge 6kg 
1 59 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK  17.15   

X 16.85 16.65 16.30 17.15 16.83 
2 211 Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  14.28   

X 13.39 X X 14.28 X 
3 24 Tony Ats TAMM  04.02.2002 Audentese SK  13.52   

12.86 13.52 13.32 12.99 X X 
4 148 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  12.44   

11.98 12.00 12.44 
 
P U18 Kuulitõuge 5kg 
1 19 Andri MATROV   21.01.2004 Audentese SK  18.52   

X 17.22 X X 18.52 X 
2 212 Ralph KIRSIPUU   06.02.2004 Audentese SK  14.25   

X 13.97 12.96 X 12.88 14.25 
3 214 Kaspar KÕPLAS   14.01.2005 Niidupargi KJK  13.12   

13.12 12.72 12.97 
4 116 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  11.50   

11.50 X X 
5 250 Ott Erik ÕUNAPUU  11.03.2004 Audentese SK  11.13   

11.13 10.98 X 
6 115 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  10.68   

10.22 10.44 10.68 
 
P U16 Kuulitõuge 4kg 
1 213 Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  16.05   

X X 15.08 16.05 15.26 15.81 
2 215 Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK  15.81   

15.81 X X X X X 
3 249 Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  15.16   

14.13 14.89 14.16 X 15.16 13.65 
4 85 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  13.25   

13.25 12.33 11.71 



5 129 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  11.40   
10.49 10.85 11.40 

 132 Joosep Taaniel KULLAMÄE 01.10.2006 SK Altius  DNS  
 
P U14 Kuulitõuge 3kg 
1 49 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Tartu SS Kalev  10.23   

9.66 10.12 10.23 
216 Enriko KIMBER   21.03.2009 SK Altius  DNS   

  
   
T U10 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 51 Kiara SÖÖT   23.02.2012 SK Augur  9,41   Finaal 
2 207 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool  9,55   Finaal 
3 206 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  9,64   Finaal 
4 204 Laura SPRENK   26.02.2012 Pärnu Kalevi KJK 9,86   Finaal 
5 208 Aliise ANTSON   14.10.2012 UP Sport  9,94   Finaal 
6 202 Regina ROOMET  15.01.2014 Pärnu Kalevi KJK 10,22   Finaal 
 
T U10 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus  Jooks 
1 51 Kiara SÖÖT   23.02.2012 SK Augur  9,31 q 1.j 
2 206 Loore Maria PÕLDRE  13.11.2012 UP Sport  9,68 q 1.j 
3 207 Saara OTT   12.09.2012 Rae Spordikool  9,77 q 2.j 
4 204 Laura SPRENK   26.02.2012 Pärnu Kalevi KJK 10,02 q 1.j 
5 208 Aliise ANTSON   14.10.2012 UP Sport  10,17 q 1.j 
6 202 Regina ROOMET  15.01.2014 Pärnu Kalevi KJK 10,32 q 1.j 
7 203 Elise Aleksandra PETERSON 30.07.2012 Pärnu Kalevi KJK 10,75   2.j 
8 205 Carola LAUTER   23.06.2013 Pärnu Kalevi KJK 10,76   2.j 
9 248 Teevi SCHVEDE    21.10.2010 Pärnu Kalevi KJK 10,89   2.j 
10 52 Kimbra SÖÖT   26.03.2015 SK Augur  10,94   2.j 
11 200 Tuule KÜNNAPAS  21.01.2013 Pärnu Kalevi KJK 11,09   1.j 
12 201 Laurell LAUTER   27.07.2013 Pärnu Kalevi KJK 11,75   2.j 
 
M Kõrgushüpe 
1 4 Karl LUMI   04.04.1985 Individuaalvõistleja  2.06   

1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 
O O O O O O XXX 

2 111 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier   2.06   
1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 
O - XO O XO XXX 

3 11 Kristo EVARD   02.07.1998 Tallinna SS Kalev  2.03   
1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 
O O XO XO XXO XXX 

4 224 Alexandr KOMAROV  04.03.2001 ANA    2.00   
1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 
O - O XXO XXX 

5 12 Mikk MEERENTS  26.07.1991 Tallinna SS Kalev  1.97   
1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 
O - XXO - XXX 

6 9 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna SS Kalev  1.97   



1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 
O - - XO O XXO XXX 

7 93 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev  1.91   
1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 
O O XXO XXO XXX 

8 91 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK   1.88   
1.80 1.85 1.88 1.91 
XO XXO XXO XXX 

 
N Kaugushüpe 
1 53 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK   5.79   

3.38 5.48 5.55 5.46 X 5.79 
2 15 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK   5.78   

5.78 X X 4.81 - - 
3 58 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK   5.72   

5.47 X 5.62 5.62 5.61 5.72 
4 27 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev   5.60   

5.39 5.53 5.60 X X 5.47 
5 17 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala   5.25   

5.19 5.04 5.25 5.14 5.14 5.14 
6 42 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius   5.20   

4.43 4.75 5.08 5.20 5.05 5.03 
7 28 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK   5.07   

4.93 4.92 5.07 X 4.91 X 
8 105 Elis MIHKELSOO  12.08.2000 Audentese SK   5.04   

5.04 X 4.99 5.00 4.92 4.85 
9 25 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 SK Altius   5.03   

4.51 5.03 5.03 
10 44 Jelizaveta GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK   4.79   

4.64 4.79 4.66 
11 120 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport   4.74   

X 4.74 X 
12 35 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK   4.68   

4.67 4.43 4.68 
57 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 SK Altius   NM   

 - - - 
 
P U10 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus  Jooks 
1 189 Roko Johan PELISAAR  24.06.2012 SK Fortis  9,55   Finaal 
2 194 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Audentese SK  9,57   Finaal 
3 195 Joonas PÄÄRMANN  30.04.2012 SK Leksi 44  9,94   Finaal 
4 191 Theo KOLTS   28.07.2013 Pärnu Kalevi KJK 9,95   Finaal 
5 188 Henry Sten NABER  22.07.2013 Pärnu Kalevi KJK 10,15   Finaal 
6 190 Kren-Marten KRAPP  21.12.2012 SK Altius  10,97   Finaal 
 
 
 
 
 
 



P U10 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 194 Hugo HAMPARTSOUMIAN 20.12.2012 Audentese SK  9,57 q 2.j 
2 189 Roko Johan PELISAAR  24.06.2012 SK Fortis  9,67 q 1.j 
3 195 Joonas PÄÄRMANN  30.04.2012 SK Leksi 44  10,10 q 1.j 
4 191 Theo KOLTS   28.07.2013 Pärnu Kalevi KJK 10,12 q 1.j 
5 188 Henry Sten NABER  22.07.2013 Pärnu Kalevi KJK 10,35 q 2.j 
6 190 Kren-Marten KRAPP  21.12.2012 SK Altius  10,53 q 2.j 
7 199 Rihard INTSAAR   29.04.2013 SK Altius  10,80   1.j 
8 196 Mairon Mathias MERIRAND 27.10.2012 Uulu Kool  10,93   2.j 
9 197 Gerdo LUHASAAR  29.04.2013 SK Altius  11,22   1.j 
  198 Mattias TEE   26.04.2012 SK Altius  DNS   2.j 
 
T U12 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 173 Heti HINRIKUS   18.04.2010 SK Elite Sport  8,92   Finaal 
2 178 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Pärnu Kalevi KJK 9,32   Finaal 
3 78 Emma JÜRISOO   13.11.2011 Pärnu Kalevi KJK 9,33   Finaal 
4 176 Angeliina KÜTTIS  07.02.2010 Laagri Kool IND  9,55   Finaal 
5 175 Kretten TSÕBIN   28.04.2011 Pärnu Kalevi KJK 9,55   Finaal 
6 170 Crystal-Eliis KRAPP  26.04.2011 SK Altius  9,79   Finaal 
 
T U12 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 173 Heti HINRIKUS   18.04.2010 SK Elite Sport  9,06 q 1.j 
2 178 Lauretta ALLIKSAAR  10.07.2010 Pärnu Kalevi KJK 9,32 q 1.j 
3 78 Emma JÜRISOO   13.11.2011 Pärnu Kalevi KJK 9,38 q 3.j 
4 175 Kretten TSÕBIN   28.04.2011 Pärnu Kalevi KJK 9,49 q 1.j 
5 176 Angeliina KÜTTIS  07.02.2010 Laagri Kool IND  9,56 q 3.j 
6 170 Crystal-Eliis KRAPP  26.04.2011 SK Altius  9,68 q 1.j 
7 174 Maria KALJUR   19.09.2011 Kilingi-Nõmme  9,90   2.j 
8 172 Nete Marii ELMING  02.10.2010 SK Altius  9,93   2.j 
9 180 Tereese ILVES   16.05.2011 Pärnu Kalevi KJK 10,00   1.j 
10 231 Liisa MIKKONEN   21.01.2010 SK Altius  10,13   3.j 
11 247 Liselle LELLE    12.11.2011 Pärnu Kalevi KJK 10,62   1.j 
12 230 Elis MIKKONEN    06.09.2011 SK Altius  10,66   2.j 
13 171 Mirabel Chrystelle JAAKSON 11.06.2010 SK Altius  11,61   3.j 
  77 Elisabeth KÕIV   27.11.2010 Individuaalvõistleja DNS   3.j 
  177 Martina NIINEPUU  20.07.2011 Pärnu Kalevi KJK DNS   2.j 
  179 Lisete REIER   12.02.2011 Uulu Kool  DNS   2.j 
 
P U12 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 234 Viljam MEARU    11.07.2010 SK Altius  8,86   Finaal 
2 81 Keron KOPLUS   06.02.2010 SK Fortis  9,13   Finaal 
3 80 Ander KIVIKAS   08.12.2010 Individuaalvõistleja 9,23   Finaal 
4 79 Hendrik SAAR   04.05.2010 Kilingi-Nõmme  9,27   Finaal 
5 82 Elimar Asko AROP  01.01.2010 SK Altius  9,41   Finaal 
6 182 Andero Stig SAARPERE  21.08.2011 Kilingi-Nõmme  9,74   Finaal 
 
 



P U12 60m 
Koht Nr Võistleja  Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 234 Viljam MEARU   11.07.2010 SK Altius  9,01 q 1.j 
2 81 Keron KOPLUS  06.02.2010 SK Fortis  9,10 q 1.j 
3 80 Ander KIVIKAS  08.12.2010 Individuaalvõistleja 9,13 q 2.j 
4 82 Elimar Asko AROP 01.01.2010 SK Altius  9,21 q 2.j 
5 79 Hendrik SAAR  04.05.2010 Kilingi-Nõmme  9,34 q 1.j 
6 182 Andero Stig SAARPERE 21.08.2011 Kilingi-Nõmme  9,59 q 2.j 
7 184 Agor TEEARU  19.04.2011 Pärnu Kalevi KJK 9,61   2.j 
8 183 Mart KELDER  25.11.2010 Pärnu Kalevi KJK 10,33   1.j 
  187 Tormi PAJUSALU 25.02.2011 SK Altius  DNS   1.j 
  186 Walfried SCHNEIDER 29.04.2010 Uulu Kool  DNS   2.j 
 
T U14 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 75 Rahel MÄE   20.01.2008 Tartu SS Kalev  8,38   Finaal 
2 168 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 8,56   Finaal 
3 71 Kertrud KONI   12.02.2008 SK Altius  8,59   Finaal 
4 153 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev  8,64   Finaal 
5 74 Kadi-Ly KIISMAN  08.11.2008 Tartu SS Kalev  8,78   Finaal 
6 72 Naomi TOOMENURM  20.02.2008 Individuaalvõistleja 8,84   Finaal 
 
T U14 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 75 Rahel MÄE   20.01.2008 Tartu SS Kalev  8,36 q 4.j 
2 153 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev  8,47 q 3.j 
3 71 Kertrud KONI   12.02.2008 SK Altius  8,58 q 4.j 
4 168 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 8,65 q 2.j 
5 74 Kadi-Ly KIISMAN  08.11.2008 Tartu SS Kalev  8,74 q 1.j 
6 72 Naomi TOOMENURM  20.02.2008 Individuaalvõistleja 8,76 q 3.j 
7 70 Kaisa-Maria KURG  01.09.2008 SK Altius  8,96   1.j 
8 233 Katrina KAZAKOVA  08.10.2008 Pärnu Kalevi KJK 8,98   4.j 
9 164 Seleri SUTT   01.05.2008 Kilingi-Nõmme  8,99   4.j 
10 167 Roosi GANSEN   02.02.2009 KJK Järvala  9,11   3.j 
11 154 Ronja KAPPAK   31.07.2009 SK Altius  9,41   1.j 
12 169 Margret VESKE   04.05.2009 Pärnu Kalevi KJK 9,51   4.j 
13 165 Liis-Marie KALJUR  12.07.2009 Kilingi-Nõmme  9,54   3.j 
14 160 Heidi SAULEP   16.02.2008 Pärnu Kalevi KJK 9,59   1.j 
15 162 Kertu KESKÜLA   14.08.2008 Lääneranna SK  9,59   2.j 
16 166 Lee LEHE   30.12.2009 Pärnu Kalevi KJK 9,61   2.j 
17 158 Analota HELIN   17.11.2009 SK Altius  9,65   3.j 
18 159 Eliise MERISTE   10.10.2009 SK Altius  9,71   2.j 
19 156 Kristella KAJAMÄE  13.11.2009 SK Altius  9,90   2.j 
20 155 Kreteliis KAJAMÄE  13.11.2009 SK Altius  9,92   3.j 
21 157 Lorete-Maria SIRENEVA  20.02.2009 SK Altius  9,93   1.j 
22 246 Melissa TAMMER   02.08.2008 Pärnu Kalevi KJK 9,96   2.j 
23 161 Kirsi KUNZ   02.07.2009 Lääneranna SK  10,31   4.j 
  163 Hanna HAAVISTU  05.12.2008 SK Elite Sport  DNS   1.j 
 
 
 



P U14 60m Finaal 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 50 Tristjan JAANSON  21.02.2008 SK Elite Sport  7,48   Finaal 
2 145 Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Audentese SK  7,83   Finaal 
3 150 Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport  7,96   Finaal 
4 69 Johann Gregor ALLAS  06.11.2008 Individuaalvõistleja 7,98   Finaal 
5 141 Sten-Martin VIIDEMAA  21.10.2008 Lõuna-Läänemaa JK 8,49   Finaal 
6 49 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Tartu SS Kalev  8,59   Finaal 
 
P U14 60m 
Koht Nr Võistleja   Sünniaeg Klubi   Tulemus Jooks 
1 50 Tristjan JAANSON  21.02.2008 SK Elite Sport  7,57 q 2.j 
2 150 Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport  7,86 q 3.j 
3 145 Deron Abidemi MOSES  07.09.2008 Audentese SK  7,87 q 1.j 
4 69 Johann Gregor ALLAS  06.11.2008 Individuaalvõistleja 8,03 q 3.j 
5 49 Hank-Gerhard HAUSENBERG 19.03.2009 Tartu SS Kalev  8,49 q 3.j 
6 141 Sten-Martin VIIDEMAA  21.10.2008 Lõuna-Läänemaa JK 8,62 q 2.j 
7 216 Enriko KIMBER   21.03.2009 SK Altius  8,63   3.j 
8 149 Karl Mihkel PÕLDRE  23.08.2008 UP Sport  8,91   1.j 
9 143 Karl-Martin TREILMANN 09.07.2009 SK Altius  8,96   3.j 
10 147 Kaur KALDMÄE   04.09.2009 SK Altius  9,01   1.j 
11 144 Kert KARU   19.12.2008 SK Altius  9,04   2.j 
12 142 Martin LUIGE   05.04.2009 SK Altius  9,10   1.j 
13 151 Revor LÄÄTS   03.06.2009 SK Altius  10,41   2.j 
  152 Kenneth KUUSK  12.01.2009 SK Altius  DNS   1.j 
  146 Armin PÕDER   24.01.2008 SK Altius  DNS   2.j 


